
2025-2026 Akademik Yılı Etkinlik Sonu Etki Değerlendirme Anket Sonuçlarına 

İlişkin Gerçekleştirilen Önleyici/Düzenleyici Faaliyetler Raporu 

2025-2026 akademik yılı içerisinde gerçekleştirilen etkinliklere yönelik uygulanan 

memnuniyet anketlerinden elde edilen bulgular doğrultusunda, etkinliklerin planlanması, 

uygulanması ve değerlendirilmesi süreçlerinde kaliteyi artırmaya yönelik önleyici ve 

düzenleyici faaliyetler sistematik bir yaklaşımla hayata geçirilmiştir.  

I. Etkinlik İçeriği ve Akademik Katkının Güçlendirilmesi 

Etkinliklerin katılımcı beklentilerini daha üst düzeyde karşılaması ve akademik/kişisel 

gelişime katkısının artırılması amacıyla aşağıdaki düzenlemeler gerçekleştirilmiştir: 

• İçerik Planlama Süreçlerinin İyileştirilmesi: Etkinlik içeriklerinin hedef kitleye 

uygunluğu, güncelliği ve uygulanabilirliği dikkate alınarak yeniden 

yapılandırılması sağlanmıştır. Bu kapsamda içerik geliştirme süreçlerine alan 

uzmanlarının daha aktif katılımı teşvik edilmiştir. 

• Öğrenme Kazanımı Odaklı Yaklaşım: Etkinliklerde katılımcıların farkındalık 

düzeyini artırmaya ve edinilen bilgilerin uygulamaya aktarılmasını desteklemeye 

yönelik öğrenme çıktıları belirlenmiş ve etkinlik programları bu doğrultuda revize 

edilmiştir . 

II. Organizasyonel Süreçlerin ve Etkinlik Akışının İyileştirilmesi 

Etkinliklerin planlı, düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla 

organizasyonel süreçlerde aşağıdaki iyileştirmeler yapılmıştır: 

• Etkinlik Planlama ve Koordinasyon: Etkinlik akışlarının daha sistematik ve 

zaman yönetimine uygun şekilde yürütülmesi amacıyla standart etkinlik planlama 

şablonları oluşturulmuş ve uygulanmıştır . 

III. Fiziksel Ortam ve Teknik Altyapının Geliştirilmesi 

Etkinlik mekânlarının uygunluğu ve teknik altyapının yeterliliğine ilişkin geri bildirimler 

doğrultusunda aşağıdaki iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir: 

• Fiziksel Koşulların İyileştirilmesi: Etkinliklerin gerçekleştirildiği salonların 

oturma düzeni, havalandırma ve genel konfor düzeyi gözden geçirilmiş, gerekli 

düzenlemeler yapılmıştır.  

• Teknik Donanımın Güncellenmesi: Sunumların daha etkin gerçekleştirilebilmesi 

amacıyla projeksiyon cihazları, ses sistemleri ve diğer teknik ekipmanların bakım 

ve güncellemeleri yapılmıştır.  



IV. İletişim ve Duyuru Süreçlerinin Etkinleştirilmesi 

Etkinlik duyurularının zamanında ve etkili bir şekilde yapılması ile süreç içi 

bilgilendirmenin güçlendirilmesine yönelik olarak: 

• Duyuru Kanallarının Çeşitlendirilmesi: Etkinliklerin daha geniş kitlelere 

ulaşması amacıyla sosyal medya, kurumsal web sayfası ve e-posta gibi farklı 

iletişim kanalları entegre bir şekilde kullanılmıştır . 

V. Katılımcı Memnuniyeti ve Sürekliliğin Sağlanması 

Katılımcıların etkinliklere yönelik genel memnuniyet düzeyini artırmak ve sürdürülebilir 

katılımı teşvik etmek amacıyla: 

• Geri Bildirim Mekanizmalarının Güçlendirilmesi: Etkinlik sonrası anket 

uygulamaları sistematik hale getirilmiş ve elde edilen veriler düzenli olarak analiz 

edilmiştir. 

 


